
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LA PEZA 

  Administración 
 

 

Plaza de Guadalinfo 
Admitidos y excluidos para plaza de Guadalinfo 

 

El Sr. Alcalde, con fecha 19 de junio de 2024, ha dictado resolución con el siguiente tenor literal: 
 
"Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias para participar en el proceso selectivo para la cubrir en 
propiedad una plaza de Dinamizador de NNTT (Guadalinfo) como personal laboral fijo, incluidas en los procesos 
extraordinarios de estabilización previstos en la ley 20/2021, mediante concurso. (Expte. 121/2022), y examinada la 
documentación presentada. 
 
RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos que se publicara en el Boletín Oficial de la Provincia, 
en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el tablón de anuncios.  
 
ADMITIDOS 
Nº REGISTRO  DNI  APELLIDOS Y NOMBRE 
1 2023-E-RE-101  ******62Q VÍCTOR LÓPEZ CONDEARENA 
2 2023-E-RE-122  ******05F JOSÉ JUAN HOLGADO BULLÓN 
3 2023-E-RE-123  ******03Z DANIEL LÓPEZ CAÑETE 
4 2023-E-RE-125  ******01F JOSE MIGUEL BAENA ANQUELA 
5 2023-E-RE-127  ******34A LAURA PRAENA GARCÍA 
6 2023-E-RE-131  ******79M MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA 
7 2023-E-RE-132  ******89R FRANCISCO RAÚL MARCO PAYA 
8 2023-E-RE-136  ******95S VANESA TRAVÉ TRAVÉ 
9 2023-E-RE-137  ******00L MARCOS NAVARRO GARCÍA 
10 2023-E-RE-138  ******96D CARLOS TEJADA PERALTA 
11 2023-E-RE-139  ******73K CARMEN COBO MENBRILLA 
12 2023-E-RE-141  ******99F CARMEN ROMERO PANIAGUA 
13 2023-E-RE-145  ******15N PALMIRA SIERRA MOLERO 
 
EXCLUIDOS:  
Nº REGISTRO: 1 2023-E-RE-96 
DNI: ******82L  
NOMBRE Y APELLIDOS: NURIA PÉREZ RUIZ 
MOTIVO: No presenta documentación 
 
SEGUNDO. Los interesados podrán subsanar las causas de exclusión y formular reclamaciones contra la lista 
provisional de admitidos y excluidos, en el plazo común de DIEZ días hábiles, contados a partir del día siguiente a su 
exposición en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web municipal (desde el 20 de junio hasta el 3 de 
julio, ambos incluidos). 
TERCERO. Transcurrido dicho plazo, las reclamaciones, si las hubiera, serán aceptadas o rechazadas en la resolución 
por la que se apruebe la lista definitiva de admitidos y excluidos. 
CUARTO. Publicar la presente resolución en el BOP, en el tablón de anuncios y en la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de La Peza. 
     
La Peza, 26 de junio de 2024.-El Alcalde, fdo.: Álvaro Huertas Santiago. 

 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
1

P
ág

in
a 

6 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

24

NÚMERO 2024M00038

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

12
50

04
N

º 
12

5 
- 

lu
ne

s 
01

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-01T01:00:24+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




